

JETAS A/S
Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 84 19 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2022.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JETAS A/S Syrevej 55A 3300 Frederiksværk Telefon: 70226340 Telefax: 70227340 Hjemmeside: www.jetas.dk E-mail: jetas@jetas.dk CVR-nr.: 28 84 19 06 Stiftet: 11. juni 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Madsen, Formand Christina Madsen Casper Madsen John Madsen
Direktion	John Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Visionen er at tilbyde markedet et bredt program indenfor kompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr samt vedligeholdelseskomponenter. Dette indebærer en løbende evaluering af firmaets produktprogram for hele tiden at kunne forsyne markedet med konkurrencedygtige kvalitetsprodukter.

Med en målrettet fokusering på produktprogrammet kan virksomheden klare de fleste opgaver ved hjælp af mangeårig erfaring, tekniske kompetencer og underleverandør netværk. Visionen vil løbende blive understøttet af en tilførsel af teknisk kompetence og viden, således at virksomheden står godt rustet til at støtte og servicere kunderne i fremtiden.

JETAS A/S markedsfører i dag et bredt program indenfor kompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr samt vedligeholdelseskomponenter fra Europas førende producenter. Gennem årene har JETAS A/S opbygget et bredt distributionsnetværk, som løbende bliver tilpasset markedsbehovene og er med til at sikre en fortsat ekspansion på det Skandinaviske og det Baltiske marked. Denne løbende proces vil give kunderne den leveringssikkerhed og det serviceniveau, der kendetegner JETAS A/S.

JETAS A/S distribuerer og lagerfører et bredt program indenfor industrikompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr og vedligeholdelseskomponenter. Oliefrie og oliesmurte stempel- og rotationskompressorer - on/off eller frekvensstyret. Tørring af trykluft - fra +40 Celc ned til trykdugpunkt -40 Celc. Trykluftfiltrering - fra 40 mikron til sterilfiltrering. Kondensat aftapning og behandling. Måleudstyr til overvågning af trykluftens kvalitet. Erstatningsfiltre til de fleste kendte filterfabrikater. Erstatningskomponenter til de fleste kendte sliddele på kompressorer og trykluftanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.571 t.kr. mod 3.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.571.438	3.295.587
1 Personaleomkostninger	-2.866.311	-2.947.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.644	-62.049
Driftsresultat	639.483	286.235
Andre finansielle indtægter	1.919	39.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.767	-195.688
Resultat før skat	424.635	130.448
Skat af årets resultat	-134.102	-29.240
Årets resultat	290.533	101.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.533	101.208
Disponeret i alt	290.533	101.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.750	287.164
Indretning af lejede lokaler	133.760	140.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.510</u>	<u>428.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.510</u>	<u>428.154</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.796.800	6.123.176
Varebeholdninger i alt	<u>5.796.800</u>	<u>6.123.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092.962	950.420
Andre tilgodehavender	10.449	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.411</u>	<u>950.420</u>
Likvide beholdninger	4.095.314	2.902.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.995.525</u>	<u>9.976.534</u>
Aktiver i alt	<u>11.358.035</u>	<u>10.404.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.824.092	1.533.559
Egenkapital i alt	3.824.092	3.533.559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	206.000	163.000
Hensatte forpligtelser i alt	206.000	163.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.611	141.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.611	141.877
Kortfristet del af langfristet gæld	70.046	74.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.269.310	861.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.761.007	4.514.031
Selskabsskat	91.102	31.240
Anden gæld	1.058.867	1.084.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.250.332	6.566.252
Gældsforpligtelser i alt	7.327.943	6.708.129
Passiver i alt	11.358.035	10.404.688

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.531.753	1.663.187
Pensioner	1.301.890	1.256.643
Andre omkostninger til social sikring	32.668	27.473
	2.866.311	2.947.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.416	174.099
Andre finansielle omkostninger	35.351	21.589
	216.767	195.688
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 147 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 278 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtigelse pålydende 372 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jetas Holding Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
